

ESİAD YATIRIM ZİRVESİ 6 HAZİRAN'DA

Egeli sanayici ve iş insanları finans dünyasıyla buluşacak

NİHAT DELİBAŞI-İZMİR

Üyeleriyle ülke ve bölge ekonomisine 20 milyar doların üzerinde iş hacmi sağlayan Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş insanları ile finansörleri buluşturacak Yatırım Zirvesi düzenliyor. 6 Haziran tarihinde Swisotel Büyük Efes'te gerçekleşecek ESİAD Yatırım Zirvesi'nde fon temsilcileri, finansçılar iş dünyasından isimlerle gün boyu bir araya gelerek deneyim ve birikimlerini paylaşma fırsatı bulurken işbirliklerine zemin hazırlayacak.

ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, önce pandemi ardından Rusya ile Ukrayna arasında yaşanan savaş nedeniyle finansa erişimde dünya genelinde yaşanan sıkıntıya dikkat çekti. Karabağlı, "Yönetim kurulumuz, sanayicinin finansman ihtiyacı nasıl karşılanabilir ve olası riskler nasıl yönetilir sorularına yanıt ararken, zirve fikri gündeme geldi" dedi. Karabağlı şöyle devam etti: "Önce doların, ardından emtia fiyatlarının artışı karşısında sanayicinin işletme sermayesi ih-

tiyasında büyük artış yaşandı. İhracat odaklı çalışmayan sanayicinin özkaynaklarıyla yola devam etmesi zorlaştı. Finansmana erişen sanayici içinse bu finansmanın maliyeti yani paranın kirası çok yükseldi. Bu maliyetlerle karlılık yaratmak çok zor. Sanayici yüksek maliyetli bu parayı kullanmak yerine başka finansman imkanlarını kullanarak çarpan etkisiyle firmasının değerini artırarak başkalarına da kazandırsa olmaz mı düşüncesiyle düzenlediğimiz zirvede bu fikri ortaya koyarak, sanayicinin gündemine taşımak istiyoruz."

Para sahibi ile firma sahibi bire bir temas edecek

ESİAD Yatırım Zirvesi'nde sanayi ve iş dünyası ile para ve finansman koyacak, parası olan kişiyi ve bunların arasında köprü vazifesi görebilecek araçları bir araya getirerek, arz ve talebi buluşturmayı hedeflediklerini dile getiren Mustafa Karabağlı, "Dolayısıyla tüm bilişenleri bir araya getirecek, çeşitli yaşanmış deneyimlerin anlatıldığı vaka analizleriyle tecrübelerin paylaşıla-



Mustafa Karabağlı

cağı bir zirve hedefliyoruz" diye konuştu. Karabağlı, "Ülkemizin önde gelen kurumsal finans kuruluşları, yatırım bankaları, aracı kurumlar, birleşme ve satın alma ile finansal danışmanlık şirketleri, özel sermaye (private equity), girişim sermayesi (venture capital) fonları başta İzmir ve Ege Bölgesi olmak üzere tüm Türkiye'den, firma sahipleri, iş insanları, yönetim kurulu başkanları, CEO'lar, CFO'larla yapacakları görüşmelerde firma, girişim ve yatırımlar için çözüm ortakları bulma ve yeni projeler geliştirme imkanlarına sahip olacak" değerlendirmesini yaptı.

İŞ DÜNYASI İÇİN MÜTHİŞ FIRSAT

Mustafa Karabağlı, fiziki olarak gerçekleşecek zirve ile ilgili detaylarını www.esiadyatirimzirvesi.org web sitesinden paylaştığını belirtti. TÜSİAD Başkanı Orhan Turan'ın açılış konuşması ile başlayacak zirvede Sabancı Holding CEO'su Cenk Alper'in konuşmacı olarak yer alacağını söyleyen Karabağlı, Arzum Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kolbaş'ın yanı sıra Trendyol CFO'su Yasın Cankın'ın konuşmacılar arasında yer almasının gündemde olduğunu ifade etti. Karabağlı, "Gün boyu sürececek 6 oturumun konuları başlıklarını ortaklıklar, stratejik birleşme ve satın almalar, özel sermaye fonlarının yatırım gündemi, halka arz ve sermaye piyasaları, yeni nesil girişimler, finansal yeniden yapılandırma ve aile şirketlerinden kurumsal finans deneyimleri oluşturuyor" dedi.